
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Лб> ноября 2023 г. № SP
с. Шелаболиха

О подведении итогов смотра-конкурса на 
лучшую организацию хранения техники 
на предприятиях и организациях АПК 
Шелаболихинского района в 2023 году

В соответствии с постановление Администрации района от 30.10.2023 № 493 
«О проведении проверки соблюдения правил хранения техники в Шелаболихинском 
районе в 2023 году», на основании части 1 статьи 56 Устава района 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать победителями смотра-конкурса на лучшую организацию хране
ния техники на предприятиях и в организациях агропромышленного комплекса Ше
лаболихинского района в 2023 году и наградить Благодарностью Администрации 
района:

1) акционерное общество «Победа», директор Букреев М.П.,
2) индивидуального предпринимателя Главу КФХ Семкова В.Н.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администра

ции Шелаболихинского района в информационно - телекоммуникационной сети 
Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на началь
ника управления по АПК Администрации Шелаболихинского района Забельникова 
И.А.

Глава района А.Н. Шушунов


